
 

Portal TED obsługuje e-formularze od dnia 2.11.2022 r. Zmieniło się wyszukiwanie: pamiętaj o
dostosowaniu swoich zdefiniowanych zapytań zaawansowanych. Zapoznaj się ze zmianami na
naszej stronie z aktualnościami i na zaktualizowanych stronach pomocy.

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 47960-2023

24/01/2023    S17
I. II. III. IV. VI.

Polska-Oleśnica Mała: Różne nawozy

2023/S 017-047960

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: INSTYTUT HODOWLI I AKLIMATYZACJI ROŚLIN - PAŃSTWOWY INSTYT
UT BADAWCZY ZAKŁAD DOŚWIADCZALNY OLEŚNICA MAŁA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 00007948000230
Adres pocztowy: 46
Miejscowość: Oleśnica Mała
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-200
Państwo: Polska
E-mail: zd.olesnica@ihar.pl
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdolesnicamala.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzys
kać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adr
es podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

1 z 6 25.01.2023, 12:30

https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:zd.olesnica@ihar.pl?subject=TED
mailto:zd.olesnica@ihar.pl?subject=TED
http://www.zdolesnicamala.pl/
http://www.zdolesnicamala.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948
https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948
https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948
https://platformazakupowa.pl/transakcja/717948


Sekcja II: Przedmiot

Inna działalność: Działalność rolnicza

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Numer referencyjny: ZP/1/2023
ZAKUP NAWOZÓW MINERALNYCH NA 2023 ROK

II.1.2) Główny kod CPV
24440000 Różne nawozy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nawozów mineralnych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 1
Mocznik 46% z inhibitorem

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24430000 Nawozy zwierzęce lub roślinne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oleśnica Mała

II.2.4) Opis zamówienia:
Mocznik 46% z inhibitorem - 192 tony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostarczenia zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zak

upów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.1
0)

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.1
1)

Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.1
3)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.1 Informacje dodatkowe

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

2 z 6 25.01.2023, 12:30



4)II.2)Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr: 2
Saletra amonowa 33,5%

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24430000 Nawozy zwierzęce lub roślinne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oleśnica Mała

II.2.4) Opis zamówienia:
Saletra amonowa 33,5% - 24 tony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostarczenia zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zak

upów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.1
0)

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.1
1)

Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.1
3)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.1
4)

Informacje dodatkowe
II.2)Opis

II.2.1) Nazwa:

Część nr: 3
Korn kali

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24430000 Nawozy zwierzęce lub roślinne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oleśnica Mała

II.2.4) Opis zamówienia:
Korn kali - 72 tony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostarczenia zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

3 z 6 25.01.2023, 12:30



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicz
nym

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zak
upów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.1
0)

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.1
1)

Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.1
3)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.1
4)

Informacje dodatkowe
II.2)Opis

II.2.1) Nazwa:

Część nr: 4
Fosforan amonu 46%P + 18%N

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24430000 Nawozy zwierzęce lub roślinne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oleśnica Mała

II.2.4) Opis zamówienia:
Fosforan amonu 46%P + 18%N - 24 tony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostarczenia zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zak

upów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.1
0)

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.1
1)

Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.1
3)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.1
4)

Informacje dodatkowe

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.

2)
Warunki realizacji umowy:
Warunki określone we wzorze umowy - część II SWZ

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

4 z 6 25.01.2023, 12:30



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis
IV.1.

1)
Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.
3)

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.

8)
Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.

2)
Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/02/2023
Czas lokalny: 16:00

IV.2.
3)

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym k
andydatom

IV.2.
4)

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.
6)

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.
7)

Warunki otwarcia ofert
Data: 24/02/2023
Czas lokalny: 16:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.

1)
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801

VI.4.
3)

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, ucz
estnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu z
amówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) n
iezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o ud
zielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, sy
stemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowie

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

5 z 6 25.01.2023, 12:30

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED


nie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zaw
arcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wyk
onawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizo
wania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej .Odwołujący przekazuje
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicz
nej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z
jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dn
i od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jeg
o wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji el
ektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego sta
nowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inn
y niż określony w pkt. 1; 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postę
powanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejs
kiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołani
e w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dni
a, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczeni
e Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art.
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysł
uguje skarga do sądu. 8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu z
amówień publicznych. 9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Od
woławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Pr
ezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp przesyłając jednocześnie jej o
dpis przeciwnikowi skargi. 10. Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawn
ej określa Dział IX ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej

VI.4.
4)

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2023

Dostawy - 47960-2023 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:47960-2023:TEXT:PL:HTML

6 z 6 25.01.2023, 12:30

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED

